18-19 674 Kamencknii Aprem
613 Hosuxor Hukura

663 [MoGupyenxo Borpman

1719 Ilyxanos Koncraurun
20-21 686 ypor Anton

457 Tepacumos Muxaun

1461 benskos Esremuii

676 bapanos Jimurpuii

I'nasusiii cyibs copesnopanmii
Cyaea Beecoiosnoii kareropuu

I'nasnsiii cexperaps copenoBanmii
Cynes Beepoceuiickoii kareropun

1996
1992
1995

1997
1998
1998

1996

1996

KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

KMC

COCTAB I'TIABHOH CYAEHCKOM KOJUIET MU
I'nasnmiit cyapa copesnoBaumii - cynabst Beecotosnoii kareropun

I'nasneiii cexperaps copeBHOBaHMil - cynps Beepoceniickoii kareropuu

3avecTuresns rIaBHOTO CyzbH Ha (uHMIIe - cynest Beepocemiickoii kareropumu
3amecTutens rnaBHOro cekpeTaps - Cybs Beepocceuiickoii kateropuu

Hicniexrop copesroBanuii-rexnuyeckuii enerar - CyAbs MexayHapoHoii kateropuu
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Caparosckas o6nacts, Capatockasi 0671.
CAIOCIHIOP

Capatosckas obnacrs, COCIOCIIIOP I'BK
Kpacuonapckuii kpaii, 'BY KK "LICII no rpebne
Ha Gaiijlapkax u kanos"

Ipumopckuii kpait, [TI'YOP, TCAY JOJ1
"KKQIOCII"

Cankr-TlerepGypr, CIIb I'BOY CIIO "KOPNa]"
Cankr-Tlerep6ypr, F'BOY JIOJ1 CIIIOCHIOP no
rpe6ne Konnuuckoro paitona

Mockosckas o6nacts, ®I'EOY CI1O "I'YOP r.
bpoununs MO"

Mockosckan obnacts-TTckoBekas obnacte, 'VOP
Bponnuus, JIHOLCIT r.Ilckos

4.00.936

3.42.143

3.53.545

3.37.552

3.47.140

4.01.256

3.48.335

4.01.789

Bynuukosa C.E., JTunatos B A,
Jlunaros B.A Illesuyk C.Cr., Byanukosa C.10.
Tyraes K.I'.

Muponuyk T.B., Borsasos U.H., Yuzenes B.IT
Jleipaps C B, l'opuucrosa U B.
Kypakosa O.A.

Kabanos A.B., KocTiouenko U5, Koctiouenko 514,

Hamecrhukosa A I"., Koctioyenko S, Koctiouenko
M3, Kocriouenko U 5., Kabanos A B.

C.C Vsapos (r. Mocksa)

C.B. Bocrpukosa (r- Bopomnesx)

C.C Vsapos (r. Mocksa)

C.B. Bocrpukosa (r. Bopouei)
M.B. Pomanoga (r. Camapa)
H.B. Myapuk (r. Mocksa)

H.}O Mopeuu (r. Mockga)



